

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Мой медицинский центр Профмедицина»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
				3.1		3.2		3.3		3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	21	21	0	1	20	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	1	29	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	22	22	0	1	21	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
"ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ООО ММП Профмедицина" Наталькинский ГОК"																							
Врачебный здравпункт Наталькинский ГОК (Россия, Магаданская область, Тенькинский г.о., Омчак п., Новая ул., зд. 35, к 7)																							
8/2025	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9/2025	Врач-стома-толог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10/2025	Фельдшер скорой меди-цинской по-мощи	2	3.1	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

11/2025	Старший медицинский брат	2	3.1	-	2	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
"ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ООО ММЦ Профмедицина" Вернинский ГОК"																			
Врачебный здравпункт Вернинский ГОК (666940, Российская Федерация, Иркутская область, мунципальный район Бодайбинский, городское поселение Кропоткинское, территория Бодайбинское участковое лесничество, территория Аргемовская дача, стр. 1)																			
12/2025	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
13/2025	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
14/2025	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
15/2025	Врач-хирург, старший	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
"ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ООО ММЦ Профмедицина" Сухой Лог"																			
Фельдшерский здравпункт Сухой Лог (666940, Российская Федерация, Иркутская область, мунципальный район Бодайбинский, городское поселение Кропоткинское, территория Бодайбинское участковое лесничество, территория Аргемовская дача, 3/у 1)																			
16/2025	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
17/2025	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» Олимпийский ГОК																			
Врачебный здравпункт Олимпийский ГОК (РФ, Красноярский край, Северо-Енисейский муниципальный район; Промышленный район территория Еруда здание 1/88)																			
18/2025	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
19/2025	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
20/2025	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Аптечный пункт №2 Олимпийский ГОК (РФ, Красноярский край, Северо-Енисейский муниципальный район; Промышленный район территория Еруда здание 1/88)																			
21/2025	Провизор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мобильная бригада Еруда (Российская Федерация, Красноярский край, Северо-Енисейский муниципальный район, Промышленный район «Еруда» здание 1/49)																			
22/2025	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
23/2025	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Мобильная бригада Назмово (РФ, Красноярский край, Северо-Енисейский муниципальный район, Промышленный район территория Еруда здание 1/88)																			
24/2025	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» Лесосибирск																			
Фельдшерский здравпункт Лесосибирск (662544, Красноярский край, городской округ город Лесосибирск, город Лесосибирск, Южный промышленный узел, 12/61, строение №1)																			
25/2025	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
26/2025	Фельдшер	2	3.1	-	2	2	-	2	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет

Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» Брянка																				
Медицинский кабинет Брянка (663291, Россия, Красноярский край, Северо-Енисейский м.р.-н., п. Брянка, ул. Транспортная, з/у 2Б)																				
27/2025	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28/2025	Медицинский брат	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность) _____
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Егеева Мадина Ериковна

11.08.25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность) _____
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Павленко Максим Юрьевич

11.08.25
(дата)

Специалист по ГО и ЧС
(должность) _____
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Белевич Игорь Петрович

11.08.2025
(дата)

Руководитель проекта
(должность) _____
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Грицай Лариса Геннадьевна

11.08.2025
(дата)

Руководитель отдела
(должность) _____
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Никольская Ольга Андреевна

11.08.2025
(дата)

Заместитель главного врача по медицинскому делу
(должность) _____
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Зайцев Алексей Владимирович

11.08.2025
(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность) _____
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Подборонов Михаил Игоревич

11.08.2025
(дата)

Менеджер по работе с ключевыми клиентами
(должность) _____
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Феоктистова Елена Витальевна

(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Буякова Юлия Сергеевна

11.08.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
5996
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Дмитриева Лидия Вячеславовна

24.07.2025
(дата)